
APPARTAMENTO
Fallimento n. 852/2000 VENDITA SENZA INCANTO – notaio
Michele Nastri Il 22 marzo 2016 ore 15,30 e s.s. in Napoli,
Galleria Vanvitelli n. 2, procederà alla vendita dei
seguenti immobili: In Melito di Napoli, Corso Europa,
fabb. “Le Arcate”, civici 396 e 398: LOTTO N. 1:
appartamento II piano, sc. A, int. 5, tre vani, accessori,
ripostiglio, e terrazzo a livello. Prezzo ribassato Euro
54.562,50 oltre imposte – offerta per l’eventuale gara
euro 2.000,00. LOTTO N. 2: appartamento III piano, sc. A,
int. 9, quattro vani ripostiglio, accessori e terrazze a
livello. Prezzo ribassato Euro 75.937,50 oltre imposte -
offerta per l’eventuale gara euro 2.000,00. LOTTO N. 3:
appartamento IV piano, sc. A, int. 12, quattro vani,
accessori e terrazze a livello. Prezzo ribassato Euro
77.625,00 oltre imposte - offerta per l’eventuale gara
euro 2.000,00. LOTTO N. 5: appartamento I piano, sc. B,
int. 3, tre vani, accessori, ripostiglio e terrazze a livello.
Prezzo ribassato Euro 77.625,00 oltre imposte - offerta
per l’eventuale gara euro 2.000,00. LOTTO N. 9:
appartamento I piano, sc. C, int. 1, tre vani, accessori,
ripostiglio e terrazze a livello. Prezzo ribassato Euro
64.687,50 oltre imposte - offerta per l’eventuale gara
euro 2.000,00 LOTTO N. 10: appartamento I piano, sc. C,
int. 2, tre vani, accessori e terrazze a livello. Prezzo
ribassato Euro 68.625,00 oltre imposte - offerta per
l’eventuale gara euro 2.000,00. LOTTO N. 11:
appartamento II piano sc. C, int. 3, tre vani, accessori,
ripostiglio e terrazze a livello. Prezzo ribassato Euro
63.562,50 oltre imposte - offerta per l’eventuale gara
euro 2.000,00. LOTTO N. 14: appartamento IV piano, sc.
C, int. 7, tre vani, accessori e terrazze a livello. Prezzo
ribassato Euro 63.562,50 oltre imposte - offerta per
l’eventuale gara euro 2.000,00. LOTTO N. 15:
appartamento IV piano, sc. C, int. 8, tre vani, accessori,
ripostiglio e terrazze a livello. Prezzo ribassato Euro
63.562,50 oltre imposte - offerta per l’eventuale gara
euro 2.000,00. LOTTO N. 16: appartamento I piano, sc. D,
int. 2, tre vani, accessori, ripostiglio e terrazzo a livello.
Prezzo ribassato Euro 53.437,50 oltre imposte - offerta
per l’eventuale gara euro 2.000,00. LOTTO N. 20:
appartamento I piano, sc. E, int. 3, quattro vani,
accessori, ripostiglio e terrazze a livello. Prezzo
ribassato Euro 75.937,50 oltre imposte - offerta per
l’eventuale gara euro 2.000,00. LOTTO N. 22: box auto,
piano cantinato, sc. A, mq 31. Prezzo ribassato Euro
9.000,00 oltre imposte - offerta per l’eventuale gara
euro 1.000,00. LOTTO N. 23: box auto,piano cantinato, sc.
A, mq 20. Prezzo ribassato Euro 5.625,00 oltre imposte -
offerta per l’eventuale gara euro 1.000,00. LOTTO N. 24:
box auto, piano cantinato, sc. A, mq 36. Prezzo ribassato
Euro 10.687,50 oltre imposte - offerta per l’eventuale



gara euro 1.000,00; LOTTO N. 25: area di manovra e
passaggio ad uso comune verticale seminterrato, sc. A.
Prezzo ribassato Euro 21.937,50 oltre imposte - offerta
per l’eventuale gara euro 1.000,00; LOTTO N. 26: box
auto, piano cantinato, sc. B, mq 34. Prezzo ribassato
Euro 10.125,00 oltre imposte - offerta per l’eventuale
gara euro 1.000,00. LOTTO N. 27: box auto, piano
cantinato, sc. B, mq 13. Prezzo ribassato Euro 3.937,50
oltre imposte - offerta per l’eventuale gara euro
1.000,00. LOTTO N. 28: box auto, piano cantinato, sc. B,
mq 20. Prezzo ribassato Euro 5.625,00 oltre imposte -
offerta per l’eventuale gara euro 1.000,00. LOTTO N. 29:
area di manovra e passaggio ad uso comune verticale
seminterrato, sc. B. Prezzo ribassato Euro 19.125,00
oltre imposte - offerta per l’eventuale gara euro
1.000,00; LOTTO N. 31: box auto, piano cantinato, sc. C,
mq 25. Prezzo ribassato Euro 7.312,50 oltre imposte -
offerta per l’eventuale gara euro 1.000,00. LOTTO N. 32:
box auto, piano cantinato, sc. C, mq 27. Prezzo ribassato
Euro 7.875,00 oltre imposte - offerta per l’eventuale
gara euro 1.000,00. LOTTO N. 33: box auto, piano
cantinato, sc. C, mq 42. Prezzo ribassato Euro 11.812,50
oltre imposte - offerta per l’eventuale gara euro
1.000,00 LOTTO N. 34: area di manovra e passaggio ad
uso comune verticale seminterrato, sc. C. Prezzo
ribassato Euro 22.500,00 oltre imposte - offerta per
l’eventuale gara euro 1.000,00 LOTTO N. 35: box auto,
piano cantinato, sc. D, mq 18. Prezzo ribassato Euro
5.062,50 oltre imposte - offerta per l’eventuale gara
euro 1.000,00. LOTTO N. 36: box auto, piano cantinato,
sc. D, mq 20. Prezzo ribassato Euro 5.625,50 oltre
imposte - offerta per l’eventuale gara euro 1.000,00.
LOTTO N. 37: area di manovra e passaggio ad uso
comune verticale seminterrato, sc. D. Prezzo ribassato
Euro 21.937,50 oltre imposte - offerta per l’eventuale
gara euro 1.000,00 . LOTTO N. 38: box auto, piano
cantinato, sc. E, mq 36. Prezzo ribassato Euro 10.687,50
oltre imposte - offerta per l’eventuale gara euro
1.000,00; LOTTO N. 39: box auto, piano cantinato, sc. E,
mq 29. Prezzo ribassato Euro 8.437,50 oltre imposte -
offerta per l’eventuale gara euro 1.000,00; LOTTO N. 41:
area di manovra e passaggio comune verticale, sc. E
Prezzo ribassato Euro 21.937,50 oltre imposte – offerta
per l’eventuale gara euro 1.000,00. Offerte di acquisto
in bollo relative a ciascun lotto con versamento del 15%
del prezzo offerto (10% in conto prezzo e 5% in conto
spese) con assegni circolari N.T. all’ordine del notaio. Il
tutto da depositarsi in busta chiusa in Napoli Via
Solimena n. 8 (studio avv. Daniela Nappi) entro il giorno
precedente la data fissata per l’esame delle offerte dal
lunedì al venerdì ore 9,30 – 12,30 Informazioni tel.
081/4109805 o presso curatore dott.ssa Maria Rosaria
Branca tel. 081/195.594.39 Avviso di vendita, ordinanza
di delega, relazione di stima siti Internet
www.astegiudiziarie.it – www.entietribunali.it –
www.legalmente.net



CUSTODE: Maria rosaria Branca

DELEGATO: Notaio michele Nastri

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 41

BASE D'ASTA: € 21.937,50

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 22/03/2016 ore 15:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 21/03/2016 ore 00:00

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

Offerte di acquisto in bollo relative a ciascun lotto con versamento del 15% del prezzo
offerto (10% in conto prezzo e 5% in conto spese) con assegni circolari N.T. all’ordine del
notaio. Il tutto da depositars i in busta chiusa in Napoli Via Solimena n. 8 (studio avv.
Daniela Nappi) entro il giorno precedente la data fissata per l’esame delle offerte dal
lunedì al venerdì ore 9,30 – 12,30 Informazioni tel. 081/4109805 o presso curatore dott.ssa
Maria Rosaria Branca tel. 081/195.594.39

Fallimento n. 852/2000 VENDITA SENZA INCANTO – notaio Michele Nastri Il 22 marzo 2016
ore 15,30 e s .s . in Napoli, Galleria Vanvitelli n. 2, procederà alla vendita dei seguenti
immobili: In Melito di Napoli, Corso Europa, fabb. “Le Arcate”, civici 39


	APPARTAMENTO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


